



LEHDISTÖTIEDOTE 5.6.2024



Jokaisella on oikeus oppia liikkumaan vesillä turvallisesti ja vastuullisesti

Aalloille.fi/24 -TURVALLISUUSKAMPANJA ON NYT KÄYNNISTETTY

Aalloille Finland Oy on yhdessä merkittävien kumppaneittensa kanssa käynnistänyt 4.6.2024 Aalloille.fi/24 -turvallisuuskampanjan. Tämän viikkaimpaan veneilyaikaan, kesäkuulta elokuulle toteutettavan turvallisuuskampanjan tavoite on vähentää vesiliikenneonnettomuuksia ja läheltäpiti-tilanteita vesillä merkittävästi jo tänä kesänä. Aalloille.fi -turvallisuuskampanja jatkuu ja täydenty uusilla aiheilla ensivuonna.

Kampanja ohjaa veneilijät kertaamaan osaamistaan ja kiinnittämään huomiota turvallisuuteen sekä vastuulliseen liikkumiseen vesillä. Turvallisuuskampanjan 10 hyväntuulista some-postausta tutustuttaa vesillä liikkujat viikoittain yhteen hyvin kiteytettyyn, tärkeään perusasiaan kerrallaan. Kampanjan some-postaukset ovat vapaasti jaettavissa eteenpäin. Turvallisuusoppaan ensimmäinen aihe käsittelee karilleajon ja pohjakosketuksen välttämistä ja sen sattuessa oikein toimimista. Muita Turvallisuusoppaan viikkoaiheita ovat mm. väylällä veneily, pelastusliivit, päihteet, rantautuminen, sää, merimerkit, veneen kunto, miehistö sekä varusteet. Kampanjan sisällöntarkastajia ovat Suomen Meripelastusseura ja Suomen Navigaatioliitto ry.

- Tavoittemme on ohjata mökkiläiset, veneiden vuokraajat ja uudet veneilijät kertaamaan turvallisuuden perusasioita. Haluamme ihan jokaisen vesillä liikkujan, myös kokeneempien veneilijöiden pääsevän nauttimaan vesillä liikkumisesta tänä kesänä turvallisesti, kampanjan kehittäjä Lissu Suursalmi toteaa. Kampanja tukee Aalloille Finland Oy:n missiota edistää turvallisen, vastuullisen ja iloisen veneilykulttuurin kehittymistä Suomeen.

Kampanja järjestetään yhteistyössä vastuullisten veneilyn vaikuttajaorganisaatioiden kanssa:

Lisätietoa: Aalloille Finland Oy

Lissu Suursalmi
puh. 050 563 8372
lissu@aalloille.fi
www.aalloille.fi



MERIPELASTUSSEURA
SJÖRÄDDNINGSSÄLLSKAPET



SUOMEN
VESISTÖSÄÄTIÖ

suomiveneilee.fi

VENELYTOIMITTAJAT

Aalloille Finland Oy on tuottanut kuusi Aalloille -tietopeliä, jotka kannustavat kollektiiviseen veneilyosaamisen kertaamiseen ja uuden oppimiseen. Nämä kaksikieliset kortti- ja lautapelit tukevat kaikenikäisten turvallista veneilyä ja viihdyttävät mökkiläisiä. Ne helpottavat veneilyosaamisen välittämistä jälkipolville sekä innostavat uusia vesillä liikkujia petraamaan veneilytaitojaan. Yritys organisoii valtakunnallista Vuoden veneilyteko 2021-palkittua Viiskettä vesillä -luokkalukukirjahanketta, jolla on käynnistetty vesillä liikkumisen perusopetusta nyt jo yli 300:ssa Suomen alakoulussa. Hankkeen tavoite on kasvattaa uutta, vastuullisesti veneilevää sukupolvea Suomeen.